ふりがな

新 規

・

継 続

新 規

・

継 続

口座確認

口座番号

フリガナ

（担当者）　＊口座名義人は、申請者と同一名義であること。

　　＊1/2乗じて、小数点以下は切捨てとします。

補助金振
込先

金融機関

口座種別

口座名義人

支所・支店

普通・当座

合　計 円　　【＊通学定期券の写しまたは購入金額を証明する書類の写し、学生証写し添付】

補助金申請額・請求額 円

購入金額

～ 令和　  年　 月　 日まで

円
（　　　　　　　）バス亭 （　　　　　箇月）

路線バス 利用区間

（　　　　　　　）バス亭

有効期間

令和　  年　 月　 日から

在学校名

鉄　　道 利用区間

（　　　　　　　　　）駅

（　　　　　　　　　）駅

～ 有効期間 令和　  年　 月　 日まで

令和　  年　 月　 日から

（　　　　　箇月）

購入金額

円

　　　　　　　　連　絡　先　　　　　　　　（　　　）

別記様式第１号（第５条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

真狩村長　岩　原　　清　一　様

申請（請求）者　　住 所

　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

真狩村通学支援事業補助金交付申請書兼請求書

　真狩村通学支援事業要網第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請及び請求します。なお、

この申請に関して真狩村長が必要と認めるときは、私及び私の世帯員の所得状況等について調査する

ことに同意します。

記

生徒氏名
性別 生年月日 平成　　　年　　　月　　　日生